[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  21 декабря 2022 г.  №  4156

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 1 Закона Ленинградской области от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», Законом Ленинградской области от 06.07.2022 № 82-оз                                         «О приостановлении действия отдельных положений областного закона                    «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области» и об установлении особенностей применения требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в 2022 году», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОАиГ, члены комиссии, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 21.12.2022 № 4156

(приложение)
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лужского городского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Голубев
Алексей Викторович
	( первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района

председатель КУМИ

	Заместитель председателя комиссии:

	Япаев

Сергей Александрович
	( заведующий отделом архитектуры и градостроительства ( главный архитектор администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Трофимова
Ольга Николаевна

	( ведущии специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Лужского

муниципального района

	Члены комиссии:

	Никифоров
Павел Евгеньевич
	( депутат избирательного округа № 11 Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	( представитель Комитета градостроительной политики Ленинградской области (по согласованию)

	( представитель Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Градостроительное развитие территорий Ленинградской области» (по согласованию)

Об утверждении состава комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области